
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Jáger Alajos 792 BDLE 162

2. Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 155

3. Vér Béla 925 Göcsej SE 143

4. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény Lövészklub 137

5. Németh István 930 EMPL 136

6. Németh Zoltán 1112 BDLE 134

7. Kapus Szabolcs 1393 BDLE 133

8. Farkas László 1656 BDLE 126

9. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi LTC 121

10. Bódai Krisztián 1622 EMPL 119

11. DR. Hertelendy Márta 1648 BDLE 117 1x13

12. Gyurcsán László 2463 BDLE 117

13. Sasvári Gábor 1647 BDLE 111

14. Varga Tibor 1397 Nagyberény Lövészklub 97

15. Dr. Polgár András 1394 BDLE 91

16. Kun László 1081 Göcsej SE 90

17. Dvorszky László 1969 BDLE 89

18. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fónyod 68

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Jáger Alajos 792 BDLE 144

2. Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 141

3. Farkas László 1656 BDLE 129

4. Kemény Gyula 929 BDLE 128

5. Sasvári Gábor 1647 BDLE 127

6. Németh Zoltán 1112 BDLE 105 1x12

7. Ispán Zoltán 1619 BDLE 105

8. Kozma Tibor 2268 BDLE 101

9. Isztl Tibor 1356 Szent Hubertus SZlk 98 2x10

10. Sziládics Zoltán 2413 BDLE 98

11. Fekete Zsolt 2412 BDLE 97

12. Cseh József 2411 BDLE 96

13. Dvorszky László 1969 BDLE 91

14. Nagy Ádám 2399 BDLE 87

15. Vér Béla 925 Göcsej SE 86

16. Kun László 1081 Göcsej SE 84

17. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi LTSK 76

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.24

BDLE Márkói Lőtere Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.24



18. Gyurcsán László 2463 BDLE 75

19. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fónyod 70 2x12

20. Gergye Márton 1117 Alpokalja LE 70

21. Bódai Krisztián 1622 EMPL 62

22. Kapus Szabolcs 1393 BDLE 54

23. Németh István 930 EMPL 22

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény Lövészklub 157
2. Kapus Sándor 1392 BDLE 149
3. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fónyod 148
4. Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 144
5. Kapus Szabolcs 1393 BDLE 140
6. Farkas László 1656 BDLE 139
7. Sasvári Gábor 1647 BDLE 114
8. Dvorszky László 1969 BDLE 101

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Vér Béla 925 Göcsej SE 163 3x13
2. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fónyod 163 2x13
3. Bódai Krisztián 925 Göcsej SE 137
4. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi LTSK 124 3x12
5. Németh István 930 EMPL 124

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Isztl Tibor 1356 Szent Hubertus SZlk 125
2. Sasvári Gábor 1647 BDLE 112
3. Farkas László  1656 BDLE 98
4. Dvorszky László 1969 BDLE 95
5. Kozma Tibor 2268 BDLE 35

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény Lövészklub 146
2. Gyurcsán László 2463 BDLE 134
3. Cseh József 2411 BDLE 95
4. Fekete Zsolt 2412 BDLE 95

BDLE Márkói Lőtere Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.10.24

BDLE Márkói Lőtere Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.10.24

BDLE Márkói Lőtere Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.10.24

BDLE Márkói Lőtere Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.10.24



5. Ispán Zoltán 1619 BDLE 92
6. DR. Hertelendi Márta 1648 BDLE 82
7. Kapus Szabolcs 1393 BDLE 55
8. Sziládics Zoltán 2413 BDLE 21

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Jáger Alajos 792 BDLE 161
2. Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 156
3. Farkas László 1656 BDLE 104
4. Nagy Ádám 2399 BDLE 96

BDLE Márkói Lőtere Sörétespuska

nyílt irányzék2015.10.24


